ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание пятьдесят четвертое)

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2017 года                                                                                    № 441

с.Петровское

О плане работы контрольно-ревизионной комиссии
Петровского районного Совета народных депутатов на 2018 год.

Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Утвердить  план  работы  контрольно-ревизионной  комиссии  Петровского
районного Совета народных депутатов на 2018 год (прилагается).

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Разместить  настоящее  решение  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                   О.В.Орлов

http://www.top68.ru/